
UCHWAŁA NR XL/407/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zakładu Oświaty w Karlinie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczącej opłat za 
wyżywienie 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1998 roku. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 52 ust. 15 ustawy 
z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 2029 z późn. zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zakładu Oświaty w Karlinie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawie opłat za korzystanie z pobytu i wyżywienia w przedszkolu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


